
Uchwała Nr XIV.104.2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 
ze zm.1) Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się udzielić w 2020 r. Województwu Mazowieckiemu pomocy 
rzeczowej na zadanie pn. „Przebudowa drogi polegająca na budowie ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 575 na odcinku Studzieniec -
Słubice w km 22+630 do km 24+800". 

2. Pomoc rzeczowa zostanie udzielona w postaci opracowania dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej oraz wznowienie granic i ustalenie przebiegu 
granicy działki drogowej nr ewidencyjny 444 w obrębie Słubice dla 
w/w zadania w wysokości 78.000,00 zł. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie 
pomiędzy Gminą Słubice i Województwem Mazowieckim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§4 S 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. / / 
P r z L w o o!nU^H?y^ a d y 

Sławomir Zenon Januszewski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r„ poz. 2245, Dz. U. /2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 

http://XIV.104.2020


Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych - art. 216 ust. 2 pkt 5 
udziela się pomocy rzeczowej o wartości 78.000,00 zł dla Województwa 
Mazowieckiego w postaci opracowania dokumentacji projektowo -
kosztorysowej oraz wznowienie granic i ustalenie przebiegu granicy działki 
drogowej nr ewidencyjny 444 w obrębie Słubice w ramach zadania 
pn.: „Przebudowa drogi polegająca na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 575 na odcinku Studzjetaiec - Słubice w km 22+630 do km 
24+800". 

P r z e w o d n i c z ą c y Rady 

s l a w o ^ M o n Mirski 


